stipulante con riferimento ai prezzi di cui all’ Elenco Prezzi e con le

modalità previste nel Capitolato Speciale d’Appalto. Art. 4 Tempo utile

per l’ultimazione dei lavori. L’”Affidataria” dovrà ultimare tutte le opere

appaltate entro il termine di 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali

e consecutivi dalla data del verbale di consegna dei lavori. Art. 5

Direttore Tecnico. L’”Affidataria”, come sopra rappresentata indica

quale proprio Direttore Tecnico, il Signor 8.................., nato ad

8........... (...) il 8............., ed ivi residente in 8.................., CAP

[...]

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti:

a) CATEGORIA PREVALENTE

Cod.
Descrizione Importo (Euro)

in cifre in lettere %

OG3

STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, 

FERROVIE, LINEE TRANVIARIE, 

METROPOLITANE, FUNICOLARI, PISTE 

AEROPORTUALI E RELATIVE OPERE 
COMPLEMENTARI

961.498,28
(Novecentosessantunomilaquattrocento

novantotto/28)
100

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI

Cod.
Descrizione Importo (Euro)

in cifre in lettere %

O... 0,00 0,00

Cod.
Descrizione Importo (Euro)

in cifre in lettere %

O... 0,00 0,00

Cod.
Descrizione Importo (Euro)

in cifre in lettere %